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Innovationsbron har undersökt de svenska inkubatorföretagen 
- Har skapat över 3 600 arbetstillfällen! 

 
Mer än 3 600 personer är i dag sysselsatta i bolag som sitter eller har suttit i de 20 
inkubatorer som stöds av Innovationsbron. Omsättningen i de olika bolagen är närmare 
2,5 miljarder kronor. Detta genererar betydande exportinkomster och skatteintäkter till 
Sverige! 
”De 20 inkubatorer som Innovationsbron medfinansierar är viktiga för 
samhällsutvecklingen och välfärden. Sverige har dessutom närmare 50 ytterligare 
inkubatormiljöer som vi idag inte kan stötta på grund av för små medel”, säger Mikael 
Hult, Affärsutvecklingsdirektör Inkubatorutveckling på Innovationsbron AB.  
 
Innovationsbron har genomfört en årlig utvärdering av de 20 inkubatorer som får finansiellt stöd av 
Innovationsbron.  
Alla får fortsatt finansiering för återstående avtalsperiod, det vill säga till och med sista september 
2011. Dessutom har Aurorum Business Incubator i Luleå beviljats ökad finansiering. 

”Den årliga utvärderingen av inkubatorerna är mycket givande och värdefull. Den ger oss en samlad 
bild av inkubatorverksamheten i landet och samtidigt en bra inblick i respektive inkubatormiljö. Vår 
uppfattning är att inkubatorerna gör ett fantastiskt arbete”, säger Mikael Hult, 
Affärsutvecklingsdirektör Inkubatorutveckling på Innovationsbron AB. 
 
Speciellt värt att notera är: 

• Att de inkubatorer som Innovationsbron stöttar finansiellt fortsätter att attrahera och 
utvärdera massor av idéer. Prognosen för 2010 landar på nästan 3 500 utvärderade idéer. 

• Att antalet anställda i de bolag/projekt som sitter eller har suttit i de olika inkubatorerna är 
över 3 600 personer.   

• Att omsättningen i de bolag/projekt som sitter eller har suttit i de olika inkubatorerna 
omsätter närmare 2,5 miljarder kronor. 

• Att andelen idéer från näringslivet ökar samtidigt som idéer från akademin fortsätter att 
sjunka till cirka 40 procent.  

 
”Vi kan konstatera att de inkubatorer som får stöd av Innovationsbron gör ett mycket viktigt arbete 
och deras bidrag är stort till ökad utveckling och välfärd i Sverige, Våra beräkningar visar att dessa 
företag genererar över 1 miljard per år i skatteintäkter. Det är således en väldigt bra affär för Sverige 
att fortsätta stötta landets inkubatorer”, avslutar Mikael Hult. 
 
För frågor vänligen kontakta: 
Mikael Hult 
Affärsutvecklingsdirektör Inkubatorutveckling  
Innovationsbron AB 
Mobil: 070-564 25 45 
 
Om Innovationsbron 
Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom 
att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering 
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av projekt och företag i tidig fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa 
förutsättningar för jobb i fler och växande hållbara företag.  
Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden. Läs mer på www.innovationsbron.se 


